门卫承包合同
甲方名称：
乙方姓名：性别：年龄：文化程度：
一、甲乙双方平等自愿，协商一致，同意签订本劳动合同，共同信守本合同所列各项条款，相关规定适用于《合同法》条款。
二、双方职责、权利和义务：
(一)乙方职责：
1、负责甲方园区24小时防火、防盗、安全保卫工作。
2、负责甲方园区绿化管理，定时浇水，除草、剪枝等。
3、负责按时开启园区大门。园区内入驻企业每天工作结束后，督促关闭园区所有门窗，检查灯及水管的开关情况。
、做好传达工作，杜绝外来人员进入园区。
5、门卫值班人员24小时不准脱岗，及时巡查，值班室及周围禁止打牌，发现一次罚款五十元。
6、负责园区内公共区域(含园区内马路、停车坪及各栋办公楼走廊、洗手间、楼道)的卫生保洁工作，每天至少全面打扫一次，卫生保持欠佳时随时清扫。
(二)双方的权利和义务：
1、甲方应给乙方提供必要的工作条件。
2、乙方按包干价2800元/月取得劳动报酬，甲方不再另行计发乙方加班费、福利费、奖金等其他费用;工资按月发放。
3、乙方工作由甲方招商物管部负责监督管理，监督部门查岗，发现值班人员脱岗，有权酌情处罚。
3、承包人有急事可向甲方提出请假，甲方同意后方可外出，否则按违约处理，扣除当月劳务费。请假期间请人代班的费用由乙方承担。
、任何一方需要解除劳动合同，应提前30天通知对方，并将书面报告送甲方行政综合部核准，由行政综合部负责人会同甲方总经理办理解除劳动合同手续。乙方在协议未正式终止前出现问题，甲方将根据情节扣除乙方当月部分工资。
三、工作时间：每天24小时值班，没有节假日，双休日、法定假日、寒、暑假照常值班。
四、本岗位工作人员不属于甲方正式员工，不享受甲方员工的福利、保障(含五险一金等)。
五、如不能履行职责或不按职责要求工作，在合同期内甲方随时可以终止合同。
六、本合同期限为一年，劳动合同临近期满，甲乙双方提前30天协商是否续订合同。同意续订合同者，办理续订手续;不同意续订合同者，期满合同关系即行中止。
七、此合同的效力只适用于合同条款中约定的内容，其他未知的发生情况与本合同的订立没有任何关系。
八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
九、本合同自年月日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日